
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

      

ANUNCIO 

 
 El día 31 de agosto de 2022, el Sr. Tte. Alcalde Delegado de Régimen Interior, RR.HH y 

Modernización Digital, D. José Fernández de los Santos, ha dictado el siguiente DECRETO: 

 
 De conformidad con lo previsto en las Bases de la convocatoria para la provisión, de forma 

interina, de una plaza de INTENDENTE del SEIS, encuadrada en el Grupo A, Subgrupo A1, 

pertenecientes a la Escala de Administración Especial, mediante el sistema de concurso, Promoción 

Interna. 

 

Considerando que las bases de la convocatoria en su punto 4.- Solicitudes,  se establece que 

para participar en dicho proceso selectivo debe accederse a través del enlace 

https://oposicioneshuelva.convoca.online/ seleccionando la Convocatoria de Intendente del S.E.I.S. 

 

Visto que a través de la plataforma https://oposicioneshuelva.convoca.online/, se han 

presentado las instancias de los siguientes aspirantes,  

 
 Apellido 1 Apellido 2 Nombre D.N.I 

1 Álvarez Bayo Francisco Javier ***0078** 
2 Cisneros Gómez Ana Belén ***4624** 
3 Cruzan Maestre  José Antonio ***4481** 
4 Díaz Molina Juan ***7869** 
5 García  Martínez Juan José ***2110** 

 

 

Que consta informe del Registro General de este Ayuntamiento de fecha 31 de agosto del 

presente, por el que se informa que durante el periodo comprendido entre los días 29/07/22 al 12/08/22 

(periodo de presentación de instancias para la plaza de Intendente), no figuran anotaciones de 

instancias presentadas en ese registro general. 

 

De conformidad con las atribuciones que me están conferidas por la Ley  7/1985 de 2 abril 

Reguladora de las Bases de Régimen Local,  

 

RESUELVO: 

  

PRIMERO: Aprobar la lista Provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el proceso 

mencionado. 

 

 

ADMITIDOS 

 
 Apellido 1 Apellido 2 Nombre D.N.I Situación 

1 Álvarez Bayo Francisco Javier ***0078** Admitido 

 

 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio lista de admitidos PROVISIONAL
1 Intendente del SEIS- Web

Código para validación: 5XT3G-2H2V4-PIF2E
Fecha de emisión: 1 de Septiembre de 2022 a las 12:22:23
Página 1 de 2

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Firmado 01/09/2022 10:00

FIRMADO
01/09/2022 10:00

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
45

80
29

 5
X

T
3G

-2
H

2V
4-

P
IF

2E
 5

0F
D

D
4B

8B
5B

A
A

F
62

3C
65

0F
03

44
E

D
C

E
A

34
76

3A
88

8)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.h

ue
lv

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

 

EXCLUIDOS 

 
 Apellido 1 Apellido 2 Nombre D.N.I Situación 

1 Cisneros Gómez Ana Belén ***4624** Falta requisito 1. 
2 Cruzan Maestre  José Antonio ***4481** Falta requisito 2. 
3 Díaz Molina Juan ***7869** Falta requisito 1 y 2. 
4 García  Martínez Juan José ***2110** Falta requisito 1 y 2. 

 

  

 SEGUNDO: Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a 

partir del siguiente al de esta publicación en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Huelva para 

poder subsanar el defecto que haya motivado su exclusión, o en su caso, acompañe los documentos 

preceptivos, indicándole que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido de su solicitud, previa 

resolución que se dictará al efecto, de conformidad con lo establecido en el art. 21 de la Ley 39/2015, de 

1 de octubre. 

 

 Lo que se hace público para general conocimiento. 

 

   (Documento fechado y firmado electrónicamente al margen) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Web Oficial del Ayuntamiento de Huelva.- 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio lista de admitidos PROVISIONAL
1 Intendente del SEIS- Web

Código para validación: 5XT3G-2H2V4-PIF2E
Fecha de emisión: 1 de Septiembre de 2022 a las 12:22:23
Página 2 de 2

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización
Digital del Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Firmado 01/09/2022 10:00

FIRMADO
01/09/2022 10:00

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
45

80
29

 5
X

T
3G

-2
H

2V
4-

P
IF

2E
 5

0F
D

D
4B

8B
5B

A
A

F
62

3C
65

0F
03

44
E

D
C

E
A

34
76

3A
88

8)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.h

ue
lv

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do




